
„Předškolička“ 
Od října bude zahájena pravidelná příprava nejstarších dětí 

(předškoláci) z MŠ pro vstup do základní školy. 

 

Předškolička v tomto roce bude probíhat pravidelně první středu 

v měsíci pod vedením paní Mgr. Věry Kopecké. 

Vzhledem k velkému počtu dětí jsou vytvořeny dvě skupiny, které 

se budou střídat ve stejný den, ale v jiný čas dle rozpisu níže. 

 

Předpokládaný plán termínů a časů: 
 4.10.2023 - od 10:00 hodin (1. skupina), od 13:00 hodin (2. skupina) 

 1.11.2023 - od 10:00 hodin (2. skupina), od 13:00 hodin (1. skupina) 

 6.12.2023 - od 10:00 hodin (1. skupina), od 13:00 hodin (2. skupina) 

 3.1.2024 - od 10:00 hodin (2. skupina), od 13:00 hodin (1. skupina) 

 7.2.2024 - od 10:00 hodin (1. skupina), od 13:00 hodin (2. skupina) 

 6.3.2024 - od 10:00 hodin (2. skupina), od 13:00 hodin (1. skupina) 

 3.4.2024 - od 10:00 hodin (1. skupina), od 13:00 hodin (2. skupina) 
Pozn.: rozdělení do skupin je možné si prohlédnout na nástěnce pro rodiče u šatny dětí 

 

O případné změně termínů budou rodiče dětí informováni. 

Po poslední hodině „Předškoličky“ bude následovat Zápis dětí do ZŠ 

(11. dubna 2024) a dále schůzka rodičů, které se již budou účastnit i 

zákonní zástupci nových prvňáčků. 

 

 


